
Uchwała Nr XVIII/104/2008 

Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 25 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie : kontroli prawidłowości działalności  Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzypsku Wielkim 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co 

następuje: 

 

§1 

Zleca się komisji rewizyjnej rady gminy Chrzypsko Wielkie przeprowadzenie kontroli działalności 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzypsku Wielkim, w zakresie udzielenia pomocy Panu Stefanowi 

Jędraś. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Chrzypsko Wielkie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


